COMUNE DI ORIO LITTA
Patrimonio immobiliare

Categoria
Foglio | Mappale | Sub. Ubicazione - Indirizzo o Rendita Consistenza Destinazione d'uso Titolo giuridico
Qualita
6 1052 Viale A. Negri n. 3 B/5 €. 1523,45 | Mc 3.010,00 | Scuola primaria Proprieta
6 1055 Viale A. Negri n. 2 B/5 €. 1.143,85 | Mc  2.260,00 | Scuola dell'infanzia Proprieta
6 455 Piazza dei Benedettini n. 45 B/1 €. 1.087,66 | Mc 1.755,00 | 6rangia dei Benedettini Proprieta
4 750 Viale Gorizia snc D/6 €. 2.344,00 Palestra Proprieta
6 1053 1 Viale A. Negri snc C/2 €. 69,72 | Mq 45,00 | Deposito Proprieta
6 1053 2 Viale A. Negri snc B/5 €. 106,29 | Mc 210,00 | Ambulatorio Proprieta
6 1053 3 Viale A. Negri n. 11 A/3 €. 111,55 | 3 vani Appartamento Proprieta
6 1053 4 | Viale A. Negrin. 13 A/3 €. 111,55 | 3 vani Appartamento Proprieta
6 1053 5 | Viale A. Negri n. 15 A/3 €. 111,55 | 3 vani Appartamento Proprieta
6 1053 7 Viale A. Negrin. 9 A/3 €. 167,33 | 4,5 vani Appartamento Proprieta
6 1053 8 Viale A. Negrin. 9 A/3 €. 130,15 | 3,5 vani Appartamento Proprieta
6 1053 9 | Viale A. Negrin. 9 A/3 €. 167,33 | 4,5 vani Appartamento Proprieta
6 63 701 | Viale Vittorio Veneto snc c/2 €. 220,01 | Mq 142,00 | Magazzino Proprieta
5 231 701 | Via Mazzini n. 22 B/1 €. 85154 | Mg 382,00 | Caserma Carabinieri Proprieta
5 231 | 702 | Via Mazzini n. 22 A/3 £. 238,60 | 5,5 vani Alloggio Comandante Proprietd
caserma Carabinieri

3 77 Viale Stazione snc Sem. Irrig. §2€ 213'32 Mg  2.740,00 | Cimitero Proprieta
3 78 Viale Stazione snc Sem. Irrig. §2€ :;2 Mq 430,00 | Cimitero Proprieta
: . Ente e .

3 388 Viale Stazione snc Mq 36,00 | Deposito cimitero Proprieta

Urbano

6 138 Via Montemalo n. 4 E/3 €. 1.023,72 | Mg 41,00 | Pesa pubblica Proprieta
4 488 Viale dell'Artigianato snc Sem. Irrig. E[z€ :;9; Mq 491,00 | Centro raccolta rifiuti Proprieta
Piazza A.Moro n. 2 Palazzo comunale Proprieta

Piazza A.Moro n. 5

Ufficio Postale

Proprieta




Catasto Titolarité Ubicazions Foglio Particella Sub  Classamento Clases Consistenza Randita
F Proprieta’ per larea ORID LITTA {LO) VIA DANTE, Fiano 5 - T 4 305 1 cat A2 2 7 vani Ewrn:433,32
F Proprieia’ per rares  ORID LITTA {LO) VIA DANTE, Fiano 51 4 303 B CSL. GO 2 18 mg EWro:30.07
F Proprista’ per larea  ORKD LITTA {LO) VIA DAMTE, 13 Piano 2 4 285 14 cat. A3 4 o vani Euro:223,11
F Proprieta’ per l'ares  ORKD LITTA {LO) VIA DANTE, 10 Piano T 4 224 7 cat. G 3 18 mg Ewro:20.75
T Proprigts’ 11 OFRKO LITTA {LO 4 177 SEMIM IRRIG 1 25 are 20 f.D_Eurm=24.00 7
roprists” per o) are =08 g A Euro: 13.01
) R.D.Euro:18.55 {7)
T Proprists’ per 1/1  ORIO LITTA {LO) 4 104 CEMIM IRRIG 1 10 are
A.A. Euro: 0,31
. R.D.Euwro:17.08 (=
T Proprigts’ per 11 ORKD LITTA {LO) 4 208 SEMIM IRRIG 1 17 are 50 c8 8
R.A. Euro: 0,04
) R.D_Euro:60.87 (=)
T Propriets’ per 11 ORKD LITTA {LO) 4 342 SEMIM IRRIG 1 02 ars 10c8
A.A. Euro: 32,10
) R.D.Euro:8,05 {7
T Proprigts’ per 11 ORKD LITTA {LO) 4 432 SEMIM IRRIG 1 0sre17 ca
F.A. Euro: 4,74
T Propriets’ per 11 ORIO LITTA {LO 4 483 SEMIM IRRIG 1 23 are 47 C8 R.D.Euro:22.01 )
o P o) R.A. Ewro: 12,12
. R.D.Euro:0,00 {7}
T Proprists’ per 1/1  ORKD LITTA {LO) 4 224 SEMIM IRRIG 1 Tare7ca
F.A. Euro: 3,85
T Proprists’ per 1/1  ORKD LITTA {LO) 4 425 SEMIM IRRIS 1 25 ars F1.D.Euro:24.40 (%)
R.A. Euro: 12,01
. R.D.Euro:0,07 {7}
T Proprists’ per 1/1  ORIO LITTA {LO) 4 408 CEMIM IRRIG 1 Teca
R.A. Euro: 0,04
) R.D.Euro:0, 18 {7}
T Proprists’ per 1/1  ORIO LITTA {LO) 4 750 CEMIM IRRIG 1 10 ca
A.A. Euro: 0,08
T Proprigts’ per 11 ORIO LITTA {LO 4 757 SEMIM IRRIG 1 1 5 R.D.Eurc:1,.02 (7
roprista’ per {LO) are 5ca BLA. Euro: 0,54
) R.D_Euro:0,35 {7
T Propriets’ per 11 ORKD LITTA {LO) 4 758 SEMIM IRRIG 1 30 ca
A.A. Euro: 0,10
T Proprigts’ per 11 ORIO LITTA {LO) 4 750 SEMIM IRRIG 1 30ca [ S TR,
A.A. Euro: 0,10
T Propriets’ per 11 ORIO LITTA {LO 4 7o0 SEMIM IRRIG 1 0o ca R.0.Ewoi.04 {7
o P o) A.A. Euro: 0,34
. R.D.Euro:1,07 {7
T Proprists’ per 1/1  ORKD LITTA {LO) 4 701 SEMIM IRRIG 1 1sre 10 ca
A.A. Euro: 0,57
T Proprists’ per 1/1  ORIO LITTA {LO) 4 702 CEMIM IRRIG 1 35 ca F1.0.ELro:0.54 {7
R.A. Euro: 0,18
. R.D.Euro:0,37 {7}
T Proprists’ per 1/1  ORIO LITTA {LO) 4 703 CEMIM IRRIG 1 32 ca

R.A. Euro: 0,20



Titalarits

Dirithc: desl ooncedents
par 171

Froprieta” par faea,

Dirithe: desl concedents
par 171

Oa venificans

Proprists’

Froprieta’ per fasa

Fropneta’ per 100071000

Froprista’ par 10001000

Froprieta’ per 100071000

Fropneta’ per 100071000

Froprista’ par 100071000

Froprieta’ per 100071000

Fropneta’ per 100071000

Froprista’ par 10001000

Froprieta’ per 100071000

Fropneta’ per 100071000

Froprieta’ par 100071000

Froprieta’ per 100071000

Fropriela per 10001000

Froprista’ par 10001000

Froprieta’ per 100071000

Frophieta’ per 100071000

Froprista’ par 100071000

Froprieta’ per 100071000

Fropneta’ per 100071000

Froprista’ par 10001000

Ubicazione
ORI LITTA (LD} V1A DANTE, Fiana
&-T

ORI LITTA (LD V1A DANTE, Fiana
E-T

ORIO LITTA (L0} V1A DANTE, Fiano
E-T

ORIO LITTA (L0 V1A DANTE, Fiano
a1

ORI LITTA (LD V1A DANTE, Fiana
1

ORI LITTA (LD} V1A DANTE, Fiana
1

ORIO LITTA (L0 V1A DANTE, Fiano
T

ORI LITTA (LD V1A DANTE, Fiana
T-00Mm

ORID LITTA (LOY

ORIO LITTA (L0}

ORIO LITTA (L%

ORI LITTA (LOY

ORIO LITTA (L0}

ORIO LITTA (L%

ORID LITTA (LOY

ORIO LITTA (L0}

ORI LITTA (LO%

ORI LITTA (LOY

ORIO LITTA (LO%

ORIO LITTA (L%

ORI LITTA (LO%

ORIO LITTA (L0}

ORIO LITTA (L%

ORIO LITTA (LO%

ORIO LITTA (L0}

ORIO LITTA (L%

ORID LITTA (LOY

ORIO LITTA (L0}

4 283
4 263
4 283
4 283
4 283
4 283
4 =0
4 i)
2 A

3 T
2 T8
4 m
4 230
4 ane
4 280
4 81
4 i
4 230
4 283
4 285
4 TR
5 loas
5 o028
5 TET
5 e
5 741
5 T4E

Classe

cal A

@t on

=t o8

@t on

cal A

CIMTERD

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

REL ACQ EE

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

SEMIN IRRIG

8,5 wani

8.5 wani

12 mg

1E mg

18 mg

10 mg

8.5 wani

2 ar= 80ca

a7 ar= 40 ca

4 ar= 203

15 ar= M0 ca

T8ar=10ca

Tar= A

Wica

Aar=D0ca

3hadar= B2

Har=35ca

@ca

FEca

Sar=S0ca

Ear= ca

1ar=S0ca

T2 ane

Rendita

Eurc: 402,54

Eunz402 24

Eun: 371,55

Eurc: 30,97

Eunx 2007

Eun 3007

Eurc:20,34

Eunz402 24

RD.Eunx
FLA. Burx

RO Eunc:28,75 (%)
FA Burox 14,15

RO Eurc:d,10 {7
FoA. Eure: 2,22

FOEurc: 15,28 (%)
Foa. Eura: &,00
ROEuT 12,79 (M
FA. Eure: 8,77

RO Eurc:0,7E (%
Fb., Eura: 0,41

FRD.EunxB,FE (M
FoA. Burd 485

RDEum1.25(M
FA. Buro: 1,03
RDEurmd,15(M
F.A Baa 1,74

FDEumn:
FLA. Burx

FDEun:02s (M
F.A Buro 052

RDEun:d 21 (M
FA. Euro: 207

FRD.Eunc:2o7 54
L]
R, Euro: 157,43

FRDEurd,20 (M
FA Buro: 528

FDUEure:0, 19 (%)
FoA. Eure: 0,10

FD.Eun:024 (M
F.A. B 0,78

FDEunx5.87 (T
FA BEurox 284

FOUEurc:E,00 (%)
FA. Eurc: 4,23
FOUEurc: 1 &8 (%)
Rt Eura: 0,77

RO Eunc:0 a7
FA. BEuro 0,12



Titolarita

Froprists” per I'arss
Froprists” per
10001000

Froprists’ per
10001000

Froprists” per
10001000
Froprists” per
10001000

Froprista’ par 11

Froprista’ par 14

Proprigta’ per 14

Froprista’ par 14

Froprista’ par 11

Proprigta’ per 14

Proprista’ per Fares par
10001000

Froprista’ per Fares per
10001000

Proprista’ per Fares per
10001000

Froprista’ per Fares per
10001000

Froprista’ per Fares per
100041000

Proprista’ per Fares per
10001000

Froprista’ per Fares per
10001000

Froprista’ per Fares per
10001000

Proprista’ per Fares per
10001000

Froprista’ per Fares per
10001000

Froprista’ per Fares per
10001000

Pronrista’ nar FaraR nar

Ubicazionsa
ORIZ LITTA (LO) GASCINA C. MA
CAMTARAMA, SMGC Fiano T

ORID LITTA (LO) FIAZZA ALDO MOROD,
Fiana T - 0001

ORI LITTA (L) FIAZZA ALDO MOROD,
Fiana T - 0001

ORIZ LITTA (LO) FIAZZA ALDC MORO,
Fianao 1

ORIZ LITTA (LO) FIAZZA DEL
EEMEDETTIMI, Fiano

ORI LITTA (L) FIAZZA DEI
EENEDETTINI, SMGC Fiano T

ORID LITTA (LO) FIAZZA DEL
EENEDETTINI, SMC Fiano T

ORID LITTA (LO) FIAZZA DEL
BEMEDETTINI, SMGC Fiano T

ORI LITTA (L FlAZZA DEI
EENEDETTINI, SMGC Fiano T

ORID LITTA (LO) FIAZZA DEL
EENEDETTINI, 45 Fiana T-1 - 2-51

ORID LITTA (LO) FIAZZA FAFPA
GIOVANMI 2011, MG Piana T

ORIC LITTA (LO) V1A DANTE, 17 Plano T
int. 1

ORI LITTA (LD V1A DANTE. 17 Fiano
T-1

ORI LITTA (L) V1A DANTE. 17 Fiano
T-1int. 3

ORI LITTA (LD V1A DANTE. 17 Fiano
T-1int. 4

ORI LITTA (L) V1A DANTE. 17 Fiano
T-1ink. 0

ORI LITTA (L) V1A DANTE. 17 Fiano
T-2int. T

ORI LITTA (L) V1A DANTE. 17 Fiano
T-2int &

ORI LITTA (LD V1A DANTE. 17 Fiano
i1-T

ORID LITTA (LO) V1A DANTE. 17 Fiano 2
int. 0

ORI LITTA (LD V1A DANTE. 10 Fiano T

ORI LITTA (L) V1A DANTE. 10 Fiano T

Foglio Particella Sub  Classamento  CIBEES

] S0

a 137
1] 137
o 137
= 41

o 72
1] 70
o 570
1] 370
o 455
o 381

4 384
4 334
4 384
4 334
4 384
4 384
4 384
4 334
4 384
4 284
4 284

11

10

cat O

cat. B

cat. B

cat. A3

cat. FH

cat. FH

cat. FH1

cat. FH

cat. B

cat. FH1

cat. A3

cat. A3

cat. A3

cat. A3

cat. A3

cat. A3

cat. A3

cat. A3

cat. A3

cat G

cat G

Congigtenza

3135 mo

5,5 vani

1755 mc

5,5 vani

4.5 vani

5,5 vani

4.5 vani

0.5 vani

14 mg

15 mg

Rendita

Euro: 200,00

Eurooi o42,01

Euro:221,87

Euro:233,00

Euro:1.DET,00

Euro:233,00

Euroiigs.22

Euro173,53

Euro:233,00

Euro:173,535

Euroc173,53

Euro:233,00

Euroiigs.22

Euro:2a1,00

Euro:20,03

Euro:27, 60



Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprista’ per l'area
per 100071000
Proprista’ per l'area
per 100071000
Proprista’ per l'area
per 100071000
Proprista’ per l'area
per 100071000
Proprista’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000
Proprieta’ per l'area
per 100071000

ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 19
Piano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 19
Piano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 19
Fiano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 19
Fiano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 19
Fiano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 19
Fiano 1
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 19
Fiano 1
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 19
Fiano 1
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 19
Fiano 2
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Fiano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Fiano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Piano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Piano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Piano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Piano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Piano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Piano T
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Piano 1
ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Piano 1

ORIO LITTA (LO) VIA DANTE, 21
Piano 1

284

284

284

284

284

284

284

284

284

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

10

1h

12

10

1h

cat. G/6

cat. G/6

cat. G/6

cat. G/6

cat. AG

cat. AG

cat. AG

cat. AG

cat. AG

cat. C/6

cat. C/6

cat. C/6

cat. C/6

cat. C/6

cat. C/6

cat. C/6

cat. A3

cat. AG

cat. AG

cat. AG

15 mig

14 mig

14 mig

14 mig

16 mg

14 mg

14 mg

14 mg

15 mg

15 mg

14 mg

Euro:27 89

Euro:26,03

Euro:26,03

Euro:26,03

Euro:223,11

Euro: 185,92

Euro:223,11

Euro: 185,92

Euro: 185,92

Euro:29,75

Euro:26,03

Euro:26,03

Euro:26,03

Euro:27 89

Euro:27 89

Euro:26,03

Euro:223,11

Euro:185,92

Euro:223,11

Euro: 185,92



Proprista’ per I'srea per

100051000

Proprista’ per l'area par

100071000

Proprista’ par 171

Proprista’ par 171

Proprista’ par 1/1

Proprista’ par 1/1

Proprista’ par 171

Propriata’ par 1/1
Proprista' psr
1000¢1000
Proprieta' per
1000:1000
Proprista’ par l'area
Proprieta' per
100071000

Proprieta' per
1000:1000

Proprieta' per
1000/1000

Proprista' per
1000¢1000

Proprista’ par 111

Proprieta' per
100071000

Propriets' psr
100071000

Proprista' per
1000/1000

Proprista’ par 1/1

Proprista’ par 171

ORIO LITTA (LO) VIA DANTE. 21 Piano 2

ORIO LITTA {LO} VIA DANTE. 21 Fiano 2
ORIO LITTA {LO) VIA G. MAZZINI, 22
Piano S1-T - 1

ORIO LITTA (LO} VIA G. MAZZINI, 22
Piano T

ORIO LITTA (LO) VIA G. MAZZINI, 22
Piano T

ORIO LITTA (LO) VIA G. MAZZINI, 22
Piano 1

ORIO LITTA {LO} VIA MADONNINA, Fiano
T

ORIO LITTA {LO) VIA MADONNINA, SNG
Piano T

ORIO LITTA {LO) VIALE ADA NEGRI, G
Piano T

ORIO LITTA {LO) VIALE ADA NEGRI, 5C
Piano T

ORIO LITTA {LO) VIALE ADA NEGRI, NG
Piano T

ORIO LITTA {LO) VIALE ADA NEGRI, 11
Piano T

ORIO LITTA (LO} VIALE ADA NEGRI, 13
Piano T

ORIO LITTA (LO} VIALE ADA NEGRI, 15
Piano T

ORIO LITTA {LO) VIALE ADA NEGRI, 2

Piano T-1

ORIO LITTA (LO) VIALE ADA NEGRI, 3
Piano T-81

ORIO LITTA (LO) VIALE ADA NEGRI, 9
Piano 1

ORIO LITTA (LO) VIALE ADA NEGRI, 9
Pianoc 1

ORIO LITTA (LO) VIALE ADA NEGRI, D
Piano 1

ORIO LITTA (LO) VIALE GORIZIA, 5C
Piano T

ORIO LITTA (LO) VIALE STAZIONE, 5C
Piano T

148

1053

1053

1053

1055

1032

1053

1053

1033

TS0

12

12

701

102

103

T02

cat. A3

cat. A3

cat. B

cat G

cat. A3

cat. FA1

cat. Fr

cat G2

cat. B/S

cat. A2

cat. A3

cat. A3

cat. B/S

cat. BfS

cat. A3

cat. A3

cat. A3

cat. D

3 vani

3 vani

1374 mc

12 mig

20 mg

3.5 wani

43 mqg

210 me

2 vani

3 vani

2.5 vani

2280 mc

3010 mc

4 5 wani

3.5 wani

4,3 wani

12 mg

Euro:185.82

Euro:185.82

Eurc:851,53

Eurc:4.48

Euro:44 42

Eurc:238,60

Eurc:89,72

Eurc:108,28

Eure: 216,91

Eurc:111,55

Eure:111.55

Eurc:82,96

Eurc:1.143,85

Euro:1.523.44

Eurc:167,33

Eurc:130,15

Eurc:167,233

Euro: 2.344 .00

Eurc:6.68



Progrista’ par ORIC LITTA {LO) VIALE VITTORIO

(] 1057 cat G2 3 142 mig Eure:220,01
100071000 VEMETO, SC Piano T
ORIO LITTA (LO) VICOLO ISOLA, SC
Proprista’ per 171 _ Lo) 7 143 cat. E3 Eurc: 332,00
Piano T
P e’ R.D.Euro:2,44
rogrista’ par
1000/1000 ORIO LITTA (LO) 4 193 SEMIN IRRIG 1 2are3lca ()
R.A. Euro: 1,20
R —— R.D.Euro:7.22
1?2]0.?10;] ORIC LITTA {LO) 4 210 SEMIN IRRIG 1 Tam4lca (7
R.A. Euro: 3,82
P — R.D.Euro:4.48
1?2]0.?10;] ORIC LITTA {LO) 4 252 SEMIN IRRIG 1 4arsbBlca (7
R.A. Euro: 2,38
- R.D.Euro:5.58
Proprista' par
1000/1000 ORIO LITTA (LO) 4 285 SEMIN IRRIG 1 SarseTlca ()
R.A. Euro: 2,84
EaR— R.D.Eurc:22,84
rogrista’ par
1[:]0."1[);] ORIC LITTA {LO) 4 a7z SEMIN IRRIG 1 23ae3lca (7
R.A Euro: 1214
Propricts’ per A.D.Euro:0,21
STETATTL ORIC LITTA {LO) 4 273 SEMIN IRRIG 1 10areidica (7
R.A_ Euro: 5,24
Proorieta’ per R.D.Euro:35,83
1[::]0."10;] ORIC LITTA {LO) 4 273 SEMIN IRRIG 1 3Gare3lca ()
R.A. Euro: 18,85
. R.D.Eurc:0,20
Progrieta' per
1000/1000 ORIO LITTA (LO) 4 303 SEMIN IRRIG 1 20 ca ™
R.A. Euro: 0.10
= — R.D.Eurc:0.20
;‘;’;l m';r ORIO LITTA {LO} 4 o8 SEMIN IRRIG 1 0es ()
R.A. Euro: 0.10
Proprista’ per R.D.Eurc:8.78
1‘;0“ Dl:] ORIC LITTA {LO) 4 3o2 SEMIN IRRIG 1 Dare ]
R.A Euro: 4,63
Erre i R.D.Eurc:37.88
1000/1000 ORIO LITTA (LO) 4 324 SEMIN IRRIG 1 JEareBlca ()
A.A. Euro: 19,84
Pronrists! per A.D.Euro:8,78
1::10;10;1 ORIC LITTA {LO) 4 3z7 SEMIN IRRIG 1 Dare ]
R.A. Euro: 4,65
_ R.D.Euro:2,93
Fropriata’ par ORIO LITTA (LO) 4 328 SEMIN IRRIG 1 Zare (]
100071000

R.A_ Euro: 1,55



Progrista' psr
10001 000

Proprieta’ per
10001000

Progrista' psr
10001000

Progrista' per
10001 000

Progrista' psr
10001000

Proprista’ par
1000/1000

Progrists' psr
10001 000

Proprista’ par
1000/1000

Progrists' psr
10001000

Proprista’ per 1/1

Proprista’ per 171

Proprista’ per 1/1

Proprista’ per 1/1

Proprista’ per 171

Proprista’ per 111

Proprista’ per 1/1

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA (LO}

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA (LO}

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA (LO)

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA {LO)

ORIO LITTA (LO}

ORIO LITTA (LO)

329

333

336

3ar

333

239

24

T

653

654

656

653
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